

## 5 sovrum Radhus till salu i Benahavis, Málaga

2.160.000€



Beläget i det exklusiva området Paraiso Alto, mellan de eftertraktade städerna Marbella och Estepona, är denna magnifika villa en perfekt fusion mellan traditionell andalusisk stil charm och modern sofistikerad arkitektur. Arkitekturen, med sina vitkalkade väggar och tegeltak, framkallar den mysiga och fridfulla karaktären hos typiska andalusiska hus, medan omgivningarna, omgivna av frodig grönska, ger en känsla av lugn och avskildhet som gör denna fastighet till en riktig tillflyktsort. Villans exteriör är helt enkelt fantastisk. Poolen, kantad av iriserande mosaiker som gnistrar i solen, är centrum för utomhusområdets uppmärksamhet. Bredvid den erbjuder ett stort och bekvämt chill-out-område den perfekta platsen att koppla av, njuta av medelhavsklimatet och dela oförglömliga stunder med familj och vänner. Hela komplexet har nyligen renoverats med utsökt smak och noggrann uppmärksamhet på varje detalj, vilket uppnår en harmonisk fusion mellan tradition och modernitet. Interiören utmärker sig för sin rymlighet och framför allt för den extraordinära ljusstyrkan som översvämmar varje rum, tack vare de stora fönstren som släpper in naturligt ljus under hela dagen. På bottenvåningen hittar du ett rymligt och elegant vardagsrum/matsal med öppen planlösning som flyter ut i terrasserna och trädgården, och integrerar utan ansträngning interiören med de underbara utomhusutrymmena. Det moderna och fullt utrustade köket har utformats med funktionalitet i åtanke utan att ge avkall på stilen. Dessutom hittar vi på denna våning en praktisk tvättstuga och ett sovrum med eget badrum, perfekt för gäster eller för dem som föredrar att bo på bottenvåningen. När man går upp till andra våningen erbjuder villan ytterligare tre rymliga sovrum, som alla är fulla av ljus och designade för maximal komfort. Två badrum, elegant renoverade, kompletterar detta område, tillsammans med en spektakulär terrass från vilken du kan njuta av fantastisk panoramautsikt, perfekt för att uppskatta solnedgångarna eller helt enkelt koppla av utomhus. Det femte sovrummet, som har en egen separat ingång, ligger i trädgården. Detta utrymme, separerat från resten av huset, garanterar avskildhet och komfort för gästerna, vilket gör det till ett idealiskt boende för längre besök eller till och med som en separat arbetsyta eller studie. Paraiso Alto är ett privilegierat område inte bara för skönheten i dess omgivelser, utan också för antalet aktiviteter och tjänster i närheten. Golfälskare kommer att bli glada att veta att en berömd bana designad av

🛏 5 sovrum

📏 1.065m<sup>2</sup> Tomtstorlek

🚿 4 badrum

☑ Simbassäng

🏠 235m<sup>2</sup> Bygg storlek